
ZARZĄDZENIE nr 48/14 
Prezydenta Miasta Łomża 
z dnia 5 marca 2014 roku 

 
w sprawie: wyznaczenia miejsc na obszarze Miasta Łomża przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 
do Parlament Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, 
Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 
poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 
179 i 180) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wyznaczam na obszarze Miasta Łomża następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 
- 1 słup ogłoszeniowy  - na Placu Pocztowym 
- 2 słupy ogłoszeniowe - na Placu Kościuszki 
- 2 słupy ogłoszeniowe - przy ul. Rządowej, w pobliżu Hotelu Polonez 
- 1 słup ogłoszeniowy  - na Placu Stary Rynek 
- 1 słup ogłoszeniowy  - na Placu Niepodległości 
- 1 słup ogłoszeniowy  - przy ul. Dwornej 
- 1 słup ogłoszeniowy  - przy ul. Nowogrodzkiej 
- 6 słupów ogłoszeniowych - przy Alei Legionów 
- 1 słup ogłoszeniowy  - przy ul. Księcia Janusza I 
- 1 słup ogłoszeniowy  - przy ul. Księżnej Anny 
- 1 słup ogłoszeniowy  - przy ul. Bolesława Prusa 
- 4 słupy ogłoszeniowe - przy Alei Piłsudskiego 
- 1 słup ogłoszeniowy  - przy ul. Konstytucji 3 Maja 
- 1 słup ogłoszeniowy  - przy ul. Dwornej, w pobliżu Katedry 
- tablica ogłoszeń  - w Urzędzie Miejskim w Łomży, ul. Stary Rynek 14 
 

§ 2 
Wyznaczam na obszarze Miasta Łomża następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie plakatów komitetów wyborczych: 
- 1 słup ogłoszeniowy  - na Placu Pocztowym, w pobliżu Urzędu Pocztowego  
- 1 słup ogłoszeniowy  - na Placu Stary Rynek, w pobliżu Urzędu Miejskiego 
- 1 słup ogłoszeniowy  - na skrzyżowaniu ul. Sadowej i ul. Polowej 
- 1 słup ogłoszeniowy  - przy Alei Legionów, w pobliżu Dworca PKS 
- 1 słup ogłoszeniowy  - przy ul. Nowej 2, w pobliżu budynku d. Urzędu Wojewódzkiego 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łomży oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 

 
 
                                 Prezydent Miasta 
 
                                  Mieczysław Leon Czerniawski 


